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401001 CONCENTRADORA DE AGUA POTABLE

$17,940,839.356000 INVERSIÓN PÚBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$17,940,839… $0.00

$17,940,839.356100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$17,940,839… $0.00

$17,940,839.356130 CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL
ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS,
ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$17,940,839… $0.00

$17,940,839.356131 CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL
ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS,
ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR
CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$17,940,839… $0.00

$17,940,839.35CONCENTRADORA DE AGUA
POTABLE

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$17,940,839… $0.00

401002 CONSTRUCCION DE RED O SISTEMA DE AGUA POTABLE EN LA CALLE RAFAEL CERVANTES DE LA
ZAP URBANA 0333

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $142,940.47 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $142,940.47 $0.00 $0.00$142,940.47 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $142,940.47 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $142,940.47 $0.00 $0.00$142,940.47 $0.00

$0.006130 CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL
ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS,
ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$142,940.47 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $142,940.47 $0.00 $0.00$142,940.47 $0.00

$0.006131 CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL
ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS,
ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR
CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$142,940.47 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $142,940.47 $0.00 $0.00$142,940.47 $0.00

$0.00CONSTRUCCION DE RED O
SISTEMA DE AGUA POTABLE EN LA
CALLE RAFAEL CERVANTES DE LA
ZAP URBANA 0333

$142,940.47 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $142,940.47 $0.00 $0.00$142,940.47 $0.00

401003 CONSTRUCCION DE RED O SISTEMA DE AGUA POTABLE EN LA CALLR PRIV. DE ARROYO BLANCO
DE LA ZAP URBANA 1055A

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $63,612.38 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $63,612.38 $0.00 $0.00$63,612.38 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $63,612.38 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $63,612.38 $0.00 $0.00$63,612.38 $0.00

$0.006130 CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL
ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS,
ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$63,612.38 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $63,612.38 $0.00 $0.00$63,612.38 $0.00

$0.006131 CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL
ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS,
ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR
CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$63,612.38 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $63,612.38 $0.00 $0.00$63,612.38 $0.00
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$0.00CONSTRUCCION DE RED O
SISTEMA DE AGUA POTABLE EN LA
CALLR PRIV. DE ARROYO BLANCO
DE LA ZAP URBANA 1055A

$63,612.38 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $63,612.38 $0.00 $0.00$63,612.38 $0.00

401004 CONSTRUCCION DE LA LINEA DE AGUA POTABLE EN LAS CALLES AUTONOMIAY FILOSOFOS DE LA
ZAP 0155

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $90,660.61 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $90,660.61 $0.00 $0.00$90,660.61 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $90,660.61 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $90,660.61 $0.00 $0.00$90,660.61 $0.00

$0.006130 CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL
ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS,
ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$90,660.61 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $90,660.61 $0.00 $0.00$90,660.61 $0.00

$0.006131 CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL
ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS,
ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR
CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$90,660.61 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $90,660.61 $0.00 $0.00$90,660.61 $0.00

$0.00CONSTRUCCION DE LA LINEA DE
AGUA POTABLE EN LAS CALLES
AUTONOMIAY FILOSOFOS DE LA
ZAP 0155

$90,660.61 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $90,660.61 $0.00 $0.00$90,660.61 $0.00

401005 CONSTRUCCION DE RED O SISTEMA DE AGUA POTABLE EN CALLE RIO LERMA FRACC. LOS
TEPETATES

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $139,131.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $139,131.97 $0.00 $0.00$139,131.97 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $139,131.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $139,131.97 $0.00 $0.00$139,131.97 $0.00

$0.006140 DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE
OBRAS DE URBANIZACIÓN

$139,131.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $139,131.97 $0.00 $0.00$139,131.97 $0.00

$0.006141 DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE
OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN
BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$139,131.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $139,131.97 $0.00 $0.00$139,131.97 $0.00

$0.00CONSTRUCCION DE RED O
SISTEMA DE AGUA POTABLE EN
CALLE RIO LERMA FRACC. LOS
TEPETATES

$139,131.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $139,131.97 $0.00 $0.00$139,131.97 $0.00

401006 CONSTRUCCION DE RED O SISTEMA DE AGUA POTABLE EN LAS CALLES LOURDES RAMIREZY
ELIZABETH DEL REAL DEL ZAP URBANA 0333

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $64,913.53 $64,913.53 $0.00 $64,913.53 $0.00 $0.00 $64,913.53 $64,913.53$64,913.53 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $64,913.53 $64,913.53 $0.00 $64,913.53 $0.00 $0.00 $64,913.53 $64,913.53$64,913.53 $0.00

$0.006130 CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL
ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS,

$64,913.53 $64,913.53 $0.00 $64,913.53 $0.00 $0.00 $64,913.53 $64,913.53$64,913.53 $0.00
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ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$0.006131 CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL
ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS,
ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR
CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$64,913.53 $64,913.53 $0.00 $64,913.53 $0.00 $0.00 $64,913.53 $64,913.53$64,913.53 $0.00

$0.00CONSTRUCCION DE RED O
SISTEMA DE AGUA POTABLE EN
LAS CALLES LOURDES RAMIREZY
ELIZABETH DEL REAL DEL ZAP
URBANA 0333

$64,913.53 $64,913.53 $0.00 $64,913.53 $0.00 $0.00 $64,913.53 $64,913.53$64,913.53 $0.00

401007 CONSTRUCCION DE RED O SISTEMA DE AGUA POTABLE EN LA CALLE PEDRO AGUAYO DE LA ZAP
URBANA 0193

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $71,961.76 $71,961.76 $0.00 $71,961.76 $0.00 $0.00 $71,961.76 $71,961.76$71,961.76 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $71,961.76 $71,961.76 $0.00 $71,961.76 $0.00 $0.00 $71,961.76 $71,961.76$71,961.76 $0.00

$0.006130 CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL
ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS,
ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$71,961.76 $71,961.76 $0.00 $71,961.76 $0.00 $0.00 $71,961.76 $71,961.76$71,961.76 $0.00

$0.006131 CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL
ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS,
ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR
CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$71,961.76 $71,961.76 $0.00 $71,961.76 $0.00 $0.00 $71,961.76 $71,961.76$71,961.76 $0.00

$0.00CONSTRUCCION DE RED O
SISTEMA DE AGUA POTABLE EN LA
CALLE PEDRO AGUAYO DE LA ZAP
URBANA 0193

$71,961.76 $71,961.76 $0.00 $71,961.76 $0.00 $0.00 $71,961.76 $71,961.76$71,961.76 $0.00

402001 CONSTRUCCION DE LINA DE DRENAJE SANITARIO EN CALLE RAFAEL CERVANTES DE LA ZAP
URBANA 0333

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $404,036.61 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $404,036.61 $0.00 $0.00$404,036.61 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $404,036.61 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $404,036.61 $0.00 $0.00$404,036.61 $0.00

$0.006140 DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE
OBRAS DE URBANIZACIÓN

$404,036.61 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $404,036.61 $0.00 $0.00$404,036.61 $0.00

$0.006141 DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE
OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN
BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$404,036.61 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $404,036.61 $0.00 $0.00$404,036.61 $0.00

$0.00CONSTRUCCION DE LINA DE
DRENAJE SANITARIO EN CALLE
RAFAEL CERVANTES DE LA ZAP
URBANA 0333

$404,036.61 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $404,036.61 $0.00 $0.00$404,036.61 $0.00
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402002 CONSTRUCCION DE LINEA DE DRENAJE SANITARIO CAMINO AL PANTEONDE SAN JOSE EN LA
COMUNIDAD DE TLACHICHILA

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $327,822.64 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $327,822.64 $0.00 $0.00$327,822.64 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $327,822.64 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $327,822.64 $0.00 $0.00$327,822.64 $0.00

$0.006140 DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE
OBRAS DE URBANIZACIÓN

$327,822.64 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $327,822.64 $0.00 $0.00$327,822.64 $0.00

$0.006141 DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE
OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN
BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$327,822.64 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $327,822.64 $0.00 $0.00$327,822.64 $0.00

$0.00CONSTRUCCION DE LINEA DE
DRENAJE SANITARIO CAMINO AL
PANTEONDE SAN JOSE EN LA
COMUNIDAD DE TLACHICHILA

$327,822.64 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $327,822.64 $0.00 $0.00$327,822.64 $0.00

402003 CONSTRUCCION DE LIENA DE DRENAJE SANITARIO EN LA COMUNIDAD DE VELADORES

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $655,729.35 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $655,729.35 $0.00 $0.00$655,729.35 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $655,729.35 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $655,729.35 $0.00 $0.00$655,729.35 $0.00

$0.006140 DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE
OBRAS DE URBANIZACIÓN

$655,729.35 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $655,729.35 $0.00 $0.00$655,729.35 $0.00

$0.006141 DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE
OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN
BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$655,729.35 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $655,729.35 $0.00 $0.00$655,729.35 $0.00

$0.00CONSTRUCCION DE LIENA DE
DRENAJE SANITARIO EN LA
COMUNIDAD DE VELADORES

$655,729.35 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $655,729.35 $0.00 $0.00$655,729.35 $0.00

402004 CONSTRUCCION DE LINEA DE DRENAJE SANITARIO EN LA CALLE PRIV. DE ARROYO BLANCO DE
LA ZONA ZAP URBANA 1055A

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $89,474.64 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $89,474.64 $0.00 $0.00$89,474.64 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $89,474.64 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $89,474.64 $0.00 $0.00$89,474.64 $0.00

$0.006140 DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE
OBRAS DE URBANIZACIÓN

$89,474.64 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $89,474.64 $0.00 $0.00$89,474.64 $0.00

$0.006141 DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE
OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN
BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$89,474.64 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $89,474.64 $0.00 $0.00$89,474.64 $0.00

$0.00CONSTRUCCION DE LINEA DE
DRENAJE SANITARIO EN LA CALLE
PRIV. DE ARROYO BLANCO DE LA

$89,474.64 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $89,474.64 $0.00 $0.00$89,474.64 $0.00
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ZONA ZAP URBANA 1055A

402005 CONSTRUCCION DE LINEA DE DRENAJE SANITARIO EN LA CALLES AUTONOMIA Y FILOSOFOS, DE
LA ZAP 0155

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $278,659.83 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $278,659.83 $0.00 $0.00$278,659.83 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $278,659.83 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $278,659.83 $0.00 $0.00$278,659.83 $0.00

$0.006140 DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE
OBRAS DE URBANIZACIÓN

$278,659.83 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $278,659.83 $0.00 $0.00$278,659.83 $0.00

$0.006141 DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE
OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN
BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$278,659.83 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $278,659.83 $0.00 $0.00$278,659.83 $0.00

$0.00CONSTRUCCION DE LINEA DE
DRENAJE SANITARIO EN LA
CALLES AUTONOMIA Y FILOSOFOS,
DE LA ZAP 0155

$278,659.83 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $278,659.83 $0.00 $0.00$278,659.83 $0.00

402006 CONSTRUCCION DE LINEA DE DRENAJE SANITARIO EN LA CALE RIO LERMA DEL FRACC. LOS
TEPETATES

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $216,783.87 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $216,783.87 $0.00 $0.00$216,783.87 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $216,783.87 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $216,783.87 $0.00 $0.00$216,783.87 $0.00

$0.006140 DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE
OBRAS DE URBANIZACIÓN

$216,783.87 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $216,783.87 $0.00 $0.00$216,783.87 $0.00

$0.006141 DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE
OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN
BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$216,783.87 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $216,783.87 $0.00 $0.00$216,783.87 $0.00

$0.00CONSTRUCCION DE LINEA DE
DRENAJE SANITARIO EN LA CALE
RIO LERMA DEL FRACC. LOS
TEPETATES

$216,783.87 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $216,783.87 $0.00 $0.00$216,783.87 $0.00

402007 CONSTRUCCION DE LINEA DE DRENAJE SANITARIO EN LA CALLE SANTOS OROPEZA DE LA ZAP
URBANA 0348

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $65,300.26 $65,300.26 $0.00 $65,300.26 $0.00 $0.00 $65,300.26 $65,300.26$65,300.26 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $65,300.26 $65,300.26 $0.00 $65,300.26 $0.00 $0.00 $65,300.26 $65,300.26$65,300.26 $0.00

$0.006140 DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE
OBRAS DE URBANIZACIÓN

$65,300.26 $65,300.26 $0.00 $65,300.26 $0.00 $0.00 $65,300.26 $65,300.26$65,300.26 $0.00

$0.006141 DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE
OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN
BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$65,300.26 $65,300.26 $0.00 $65,300.26 $0.00 $0.00 $65,300.26 $65,300.26$65,300.26 $0.00

$0.00CONSTRUCCION DE LINEA DE $65,300.26 $65,300.26 $0.00 $65,300.26 $0.00 $0.00 $65,300.26 $65,300.26$65,300.26 $0.00
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DRENAJE SANITARIO EN LA CALLE
SANTOS OROPEZA DE LA ZAP
URBANA 0348

402008 CONSTRUCCION DE LINEA DE DRENAJE SANITARIO EN LA CALLE PEDRO AGUAYO DE LA ZAP
URBANA 0193

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $161,167.84 $161,167.84 $0.00 $161,167.84 $0.00 $0.00 $161,167.84 $161,167.84$161,167.84 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $161,167.84 $161,167.84 $0.00 $161,167.84 $0.00 $0.00 $161,167.84 $161,167.84$161,167.84 $0.00

$0.006140 DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE
OBRAS DE URBANIZACIÓN

$161,167.84 $161,167.84 $0.00 $161,167.84 $0.00 $0.00 $161,167.84 $161,167.84$161,167.84 $0.00

$0.006141 DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE
OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN
BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$161,167.84 $161,167.84 $0.00 $161,167.84 $0.00 $0.00 $161,167.84 $161,167.84$161,167.84 $0.00

$0.00CONSTRUCCION DE LINEA DE
DRENAJE SANITARIO EN LA CALLE
PEDRO AGUAYO DE LA ZAP
URBANA 0193

$161,167.84 $161,167.84 $0.00 $161,167.84 $0.00 $0.00 $161,167.84 $161,167.84$161,167.84 $0.00

402009 CONSTRUCCION DE LINEA DE DRENAJE SANITARIO EN LAS CALLES LOURDES RAMIREZ Y
ELIZABETH DEL REAL DEL ZAP URGANA 0333

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $142,491.84 $142,491.84 $0.00 $142,491.84 $0.00 $0.00 $142,491.84 $142,491.84$142,491.84 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $142,491.84 $142,491.84 $0.00 $142,491.84 $0.00 $0.00 $142,491.84 $142,491.84$142,491.84 $0.00

$0.006140 DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE
OBRAS DE URBANIZACIÓN

$142,491.84 $142,491.84 $0.00 $142,491.84 $0.00 $0.00 $142,491.84 $142,491.84$142,491.84 $0.00

$0.006141 DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE
OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN
BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$142,491.84 $142,491.84 $0.00 $142,491.84 $0.00 $0.00 $142,491.84 $142,491.84$142,491.84 $0.00

$0.00CONSTRUCCION DE LINEA DE
DRENAJE SANITARIO EN LAS
CALLES LOURDES RAMIREZ Y
ELIZABETH DEL REAL DEL ZAP
URGANA 0333

$142,491.84 $142,491.84 $0.00 $142,491.84 $0.00 $0.00 $142,491.84 $142,491.84$142,491.84 $0.00

402010 CONSTRUCCION DE LINEA DE DRENAJE SANITARIO EN LA CALLE GRAL ENRIQUE ESTSRADA DE
LA ZAP URBANA 0206

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $96,530.50 $96,530.50 $0.00 $96,530.50 $0.00 $0.00 $96,530.50 $96,530.50$96,530.50 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $96,530.50 $96,530.50 $0.00 $96,530.50 $0.00 $0.00 $96,530.50 $96,530.50$96,530.50 $0.00

$0.006140 DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE
OBRAS DE URBANIZACIÓN

$96,530.50 $96,530.50 $0.00 $96,530.50 $0.00 $0.00 $96,530.50 $96,530.50$96,530.50 $0.00

$0.006141 DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE $96,530.50 $96,530.50 $0.00 $96,530.50 $0.00 $0.00 $96,530.50 $96,530.50$96,530.50 $0.00
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OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN
BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00CONSTRUCCION DE LINEA DE
DRENAJE SANITARIO EN LA CALLE
GRAL ENRIQUE ESTSRADA DE LA
ZAP URBANA 0206

$96,530.50 $96,530.50 $0.00 $96,530.50 $0.00 $0.00 $96,530.50 $96,530.50$96,530.50 $0.00

402011 CONSTRUCCION DE LINEA DE DRENAJE SANITARIO EN LA ESTANCIA

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $202,999.71 $202,999.71 $0.00 $202,999.71 $0.00 $0.00 $202,999.71 $202,999.71$202,999.71 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $202,999.71 $202,999.71 $0.00 $202,999.71 $0.00 $0.00 $202,999.71 $202,999.71$202,999.71 $0.00

$0.006140 DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE
OBRAS DE URBANIZACIÓN

$202,999.71 $202,999.71 $0.00 $202,999.71 $0.00 $0.00 $202,999.71 $202,999.71$202,999.71 $0.00

$0.006141 DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE
OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN
BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$202,999.71 $202,999.71 $0.00 $202,999.71 $0.00 $0.00 $202,999.71 $202,999.71$202,999.71 $0.00

$0.00CONSTRUCCION DE LINEA DE
DRENAJE SANITARIO EN LA
ESTANCIA

$202,999.71 $202,999.71 $0.00 $202,999.71 $0.00 $0.00 $202,999.71 $202,999.71$202,999.71 $0.00

404001 CONSTRUCCION DE CAMINO A LA ESCUELA EN LA LOCALIDAD DE MESA DE FRIAS

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,242,691.25 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,242,691.25 $0.00 $0.00$1,242,691.25 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,242,691.25 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,242,691.25 $0.00 $0.00$1,242,691.25 $0.00

$0.006140 DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE
OBRAS DE URBANIZACIÓN

$1,242,691.25 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,242,691.25 $0.00 $0.00$1,242,691.25 $0.00

$0.006141 DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE
OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN
BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$1,242,691.25 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,242,691.25 $0.00 $0.00$1,242,691.25 $0.00

$0.00CONSTRUCCION DE CAMINO A LA
ESCUELA EN LA LOCALIDAD DE
MESA DE FRIAS

$1,242,691.25 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,242,691.25 $0.00 $0.00$1,242,691.25 $0.00

404002 CONSTRUCCION DE CAMINO AL PANTEON PUBLICO DE LA LOCALIDAD DE TOYAHUA DE ABAJO

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,199,461.39 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,199,461.39 $0.00 $0.00$1,199,461.39 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,199,461.39 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,199,461.39 $0.00 $0.00$1,199,461.39 $0.00

$0.006140 DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE
OBRAS DE URBANIZACIÓN

$1,199,461.39 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,199,461.39 $0.00 $0.00$1,199,461.39 $0.00

$0.006141 DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE
OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN

$1,199,461.39 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,199,461.39 $0.00 $0.00$1,199,461.39 $0.00
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BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00CONSTRUCCION DE CAMINO AL
PANTEON PUBLICO DE LA
LOCALIDAD DE TOYAHUA DE
ABAJO

$1,199,461.39 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,199,461.39 $0.00 $0.00$1,199,461.39 $0.00

404003 CONSTRUCCION DE CAMINO A LA ESCUELA SECUNDARIA EN LA LOCALIDAD DE LA COFRADIA

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $679,369.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $679,369.24 $0.00 $0.00$679,369.24 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $679,369.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $679,369.24 $0.00 $0.00$679,369.24 $0.00

$0.006140 DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE
OBRAS DE URBANIZACIÓN

$679,369.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $679,369.24 $0.00 $0.00$679,369.24 $0.00

$0.006141 DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE
OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN
BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$679,369.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $679,369.24 $0.00 $0.00$679,369.24 $0.00

$0.00CONSTRUCCION DE CAMINO A LA
ESCUELA SECUNDARIA EN LA
LOCALIDAD DE LA COFRADIA

$679,369.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $679,369.24 $0.00 $0.00$679,369.24 $0.00

404004 CONSTRUCCION DE CAMINO EN LA LOCALIDAD DEL CERRO DE SAN MIGUEL

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $780,535.29 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $780,535.29 $0.00 $0.00$780,535.29 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $780,535.29 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $780,535.29 $0.00 $0.00$780,535.29 $0.00

$0.006140 DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE
OBRAS DE URBANIZACIÓN

$780,535.29 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $780,535.29 $0.00 $0.00$780,535.29 $0.00

$0.006141 DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE
OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN
BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$780,535.29 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $780,535.29 $0.00 $0.00$780,535.29 $0.00

$0.00CONSTRUCCION DE CAMINO EN LA
LOCALIDAD DEL CERRO DE SAN
MIGUEL

$780,535.29 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $780,535.29 $0.00 $0.00$780,535.29 $0.00

404005 PAVIMENTACION EN LA CALLE SANTOS OROPEZA DE LA ZAP URBANA 0348

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $300,000.56 $300,000.56 $0.00 $300,000.56 $0.00 $0.00 $300,000.56 $300,000.56$300,000.56 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $300,000.56 $300,000.56 $0.00 $300,000.56 $0.00 $0.00 $300,000.56 $300,000.56$300,000.56 $0.00

$0.006140 DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE
OBRAS DE URBANIZACIÓN

$300,000.56 $300,000.56 $0.00 $300,000.56 $0.00 $0.00 $300,000.56 $300,000.56$300,000.56 $0.00

$0.006141 DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE
OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN
BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$300,000.56 $300,000.56 $0.00 $300,000.56 $0.00 $0.00 $300,000.56 $300,000.56$300,000.56 $0.00
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$0.00PAVIMENTACION EN LA CALLE
SANTOS OROPEZA DE LA ZAP
URBANA 0348

$300,000.56 $300,000.56 $0.00 $300,000.56 $0.00 $0.00 $300,000.56 $300,000.56$300,000.56 $0.00

404006 PAVIMENTACION EN CALLE CAXCANES DEL MUNICIPIO DE NOCHISTLAN

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $583,595.97 $583,595.97 $0.00 $583,595.97 $0.00 $0.00 $583,595.97 $583,595.97$583,595.97 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $583,595.97 $583,595.97 $0.00 $583,595.97 $0.00 $0.00 $583,595.97 $583,595.97$583,595.97 $0.00

$0.006140 DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE
OBRAS DE URBANIZACIÓN

$583,595.97 $583,595.97 $0.00 $583,595.97 $0.00 $0.00 $583,595.97 $583,595.97$583,595.97 $0.00

$0.006141 DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE
OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN
BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$583,595.97 $583,595.97 $0.00 $583,595.97 $0.00 $0.00 $583,595.97 $583,595.97$583,595.97 $0.00

$0.00PAVIMENTACION EN CALLE
CAXCANES DEL MUNICIPIO DE
NOCHISTLAN

$583,595.97 $583,595.97 $0.00 $583,595.97 $0.00 $0.00 $583,595.97 $583,595.97$583,595.97 $0.00

404007 CONSTRUCCION PAVIMENTACION EN CALLE PRIVADA DE MINERO ROQUE EN LA COMUNIDAD DE
LA ESTANCIA

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $594,041.32 $594,041.32 $0.00 $594,041.32 $0.00 $0.00 $594,041.32 $594,041.32$594,041.32 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $594,041.32 $594,041.32 $0.00 $594,041.32 $0.00 $0.00 $594,041.32 $594,041.32$594,041.32 $0.00

$0.006140 DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE
OBRAS DE URBANIZACIÓN

$594,041.32 $594,041.32 $0.00 $594,041.32 $0.00 $0.00 $594,041.32 $594,041.32$594,041.32 $0.00

$0.006141 DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE
OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN
BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$594,041.32 $594,041.32 $0.00 $594,041.32 $0.00 $0.00 $594,041.32 $594,041.32$594,041.32 $0.00

$0.00CONSTRUCCION PAVIMENTACION
EN CALLE PRIVADA DE MINERO
ROQUE EN LA COMUNIDAD DE LA
ESTANCIA

$594,041.32 $594,041.32 $0.00 $594,041.32 $0.00 $0.00 $594,041.32 $594,041.32$594,041.32 $0.00

404008 CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION EN LA CALLE PEDRO AGUAYO DE LA ZAP URBANA 0193

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,302,348.76 $1,302,348.76 $0.00 $1,302,348.76 $0.00 $0.00 $1,302,348.76 $1,302,348.76$1,302,348.76 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,302,348.76 $1,302,348.76 $0.00 $1,302,348.76 $0.00 $0.00 $1,302,348.76 $1,302,348.76$1,302,348.76 $0.00

$0.006140 DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE
OBRAS DE URBANIZACIÓN

$1,302,348.76 $1,302,348.76 $0.00 $1,302,348.76 $0.00 $0.00 $1,302,348.76 $1,302,348.76$1,302,348.76 $0.00

$0.006141 DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE
OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN
BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$1,302,348.76 $1,302,348.76 $0.00 $1,302,348.76 $0.00 $0.00 $1,302,348.76 $1,302,348.76$1,302,348.76 $0.00
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$0.00CONSTRUCCION DE
PAVIMENTACION EN LA CALLE
PEDRO AGUAYO DE LA ZAP
URBANA 0193

$1,302,348.76 $1,302,348.76 $0.00 $1,302,348.76 $0.00 $0.00 $1,302,348.76 $1,302,348.76$1,302,348.76 $0.00

404009 CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION EN LA CALLE GRAL. ENRIQUE ESTRADA DE LA ZAP. URBANA
0206

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $999,678.30 $999,678.30 $0.00 $999,678.30 $0.00 $0.00 $999,678.30 $999,678.30$999,678.30 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $999,678.30 $999,678.30 $0.00 $999,678.30 $0.00 $0.00 $999,678.30 $999,678.30$999,678.30 $0.00

$0.006140 DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE
OBRAS DE URBANIZACIÓN

$999,678.30 $999,678.30 $0.00 $999,678.30 $0.00 $0.00 $999,678.30 $999,678.30$999,678.30 $0.00

$0.006141 DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE
OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN
BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$999,678.30 $999,678.30 $0.00 $999,678.30 $0.00 $0.00 $999,678.30 $999,678.30$999,678.30 $0.00

$0.00CONSTRUCCION DE
PAVIMENTACION EN LA CALLE
GRAL. ENRIQUE ESTRADA DE LA
ZAP. URBANA 0206

$999,678.30 $999,678.30 $0.00 $999,678.30 $0.00 $0.00 $999,678.30 $999,678.30$999,678.30 $0.00

404010 CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION EN LA CALLE LOURDES RAMIREZ Y ELIZABETH DEL REAL DE
LA ZAP URBANA 0333

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $976,062.35 $976,062.35 $0.00 $976,062.35 $0.00 $0.00 $976,062.35 $976,062.35$976,062.35 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $976,062.35 $976,062.35 $0.00 $976,062.35 $0.00 $0.00 $976,062.35 $976,062.35$976,062.35 $0.00

$0.006140 DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE
OBRAS DE URBANIZACIÓN

$976,062.35 $976,062.35 $0.00 $976,062.35 $0.00 $0.00 $976,062.35 $976,062.35$976,062.35 $0.00

$0.006141 DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE
OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN
BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$976,062.35 $976,062.35 $0.00 $976,062.35 $0.00 $0.00 $976,062.35 $976,062.35$976,062.35 $0.00

$0.00CONSTRUCCION DE
PAVIMENTACION EN LA CALLE
LOURDES RAMIREZ Y ELIZABETH
DEL REAL DE LA ZAP URBANA 0333

$976,062.35 $976,062.35 $0.00 $976,062.35 $0.00 $0.00 $976,062.35 $976,062.35$976,062.35 $0.00

404011 CONSTRUCCION DE CAMINO Y PAVIMENTACION DE ACCESO EN LA LOCALIDAD DE LOS CARDOS

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $738,149.98 $738,149.98 $0.00 $738,149.98 $0.00 $0.00 $738,149.98 $738,149.98$738,149.98 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $738,149.98 $738,149.98 $0.00 $738,149.98 $0.00 $0.00 $738,149.98 $738,149.98$738,149.98 $0.00

$0.006140 DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE
OBRAS DE URBANIZACIÓN

$738,149.98 $738,149.98 $0.00 $738,149.98 $0.00 $0.00 $738,149.98 $738,149.98$738,149.98 $0.00

$0.006141 DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE $738,149.98 $738,149.98 $0.00 $738,149.98 $0.00 $0.00 $738,149.98 $738,149.98$738,149.98 $0.00
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OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN
BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00CONSTRUCCION DE CAMINO Y
PAVIMENTACION DE ACCESO EN LA
LOCALIDAD DE LOS CARDOS

$738,149.98 $738,149.98 $0.00 $738,149.98 $0.00 $0.00 $738,149.98 $738,149.98$738,149.98 $0.00

404012 CONSTRUCCION DE CAMINO EN LA COMUNIDAD DE CASAS GRANDES

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $540,516.15 $540,516.15 $0.00 $540,516.15 $0.00 $0.00 $540,516.15 $540,516.15$540,516.15 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $540,516.15 $540,516.15 $0.00 $540,516.15 $0.00 $0.00 $540,516.15 $540,516.15$540,516.15 $0.00

$0.006140 DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE
OBRAS DE URBANIZACIÓN

$540,516.15 $540,516.15 $0.00 $540,516.15 $0.00 $0.00 $540,516.15 $540,516.15$540,516.15 $0.00

$0.006141 DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE
OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN
BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$540,516.15 $540,516.15 $0.00 $540,516.15 $0.00 $0.00 $540,516.15 $540,516.15$540,516.15 $0.00

$0.00CONSTRUCCION DE CAMINO EN LA
COMUNIDAD DE CASAS GRANDES

$540,516.15 $540,516.15 $0.00 $540,516.15 $0.00 $0.00 $540,516.15 $540,516.15$540,516.15 $0.00

405001 REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICO EN CALLE BENITO JUAREZ Y MORELOS DE LA
COMUNIDAD DE LA ESTANCIA

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $85,022.90 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $85,022.90 $0.00 $0.00$85,022.90 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $85,022.90 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $85,022.90 $0.00 $0.00$85,022.90 $0.00

$0.006130 CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL
ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS,
ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$85,022.90 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $85,022.90 $0.00 $0.00$85,022.90 $0.00

$0.006131 CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL
ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS,
ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR
CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$85,022.90 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $85,022.90 $0.00 $0.00$85,022.90 $0.00

$0.00REHABILITACION DE ALUMBRADO
PUBLICO EN CALLE BENITO
JUAREZ Y MORELOS DE LA
COMUNIDAD DE LA ESTANCIA

$85,022.90 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $85,022.90 $0.00 $0.00$85,022.90 $0.00

405002 REHABILITACION DE RED DE ALUMBRADO PUBLICO EN EL JARDIN DE SAN SEBASTIAN, EN LA
CALLE DANIEL CAMARENA EN LA ZAP 0348

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $182,483.23 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $182,483.23 $0.00 $0.00$182,483.23 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $182,483.23 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $182,483.23 $0.00 $0.00$182,483.23 $0.00

$0.006130 CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL
ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS,
ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$182,483.23 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $182,483.23 $0.00 $0.00$182,483.23 $0.00
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$0.006131 CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL
ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS,
ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR
CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$182,483.23 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $182,483.23 $0.00 $0.00$182,483.23 $0.00

$0.00REHABILITACION DE RED DE
ALUMBRADO PUBLICO EN EL
JARDIN DE SAN SEBASTIAN, EN LA
CALLE DANIEL CAMARENA EN LA
ZAP 0348

$182,483.23 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $182,483.23 $0.00 $0.00$182,483.23 $0.00

405003 REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICO EN CALLEPEDRO AGUAYO ZAP 0193

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $275,044.12 $275,044.12 $0.00 $275,044.12 $0.00 $0.00 $275,044.12 $275,044.12$275,044.12 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $275,044.12 $275,044.12 $0.00 $275,044.12 $0.00 $0.00 $275,044.12 $275,044.12$275,044.12 $0.00

$0.006130 CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL
ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS,
ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$275,044.12 $275,044.12 $0.00 $275,044.12 $0.00 $0.00 $275,044.12 $275,044.12$275,044.12 $0.00

$0.006131 CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL
ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS,
ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR
CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$275,044.12 $275,044.12 $0.00 $275,044.12 $0.00 $0.00 $275,044.12 $275,044.12$275,044.12 $0.00

$0.00REHABILITACION DE ALUMBRADO
PUBLICO EN CALLEPEDRO
AGUAYO ZAP 0193

$275,044.12 $275,044.12 $0.00 $275,044.12 $0.00 $0.00 $275,044.12 $275,044.12$275,044.12 $0.00

406001 EQUIPAMIENTO DE UNIDAD INTEGRAL DE REHABILITACION EN ZAP 0155

$0.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $925.00 $925.00 $0.00 $925.00 $0.00 $0.00 $925.00 $925.00$925.00 $0.00

$0.002500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE
LABORATORIO

$925.00 $925.00 $0.00 $925.00 $0.00 $0.00 $925.00 $925.00$925.00 $0.00

$0.002530 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS $925.00 $925.00 $0.00 $925.00 $0.00 $0.00 $925.00 $925.00$925.00 $0.00

$0.002531 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS $925.00 $925.00 $0.00 $925.00 $0.00 $0.00 $925.00 $925.00$925.00 $0.00

$0.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E
INTANGIBLES

$93,000.00 $93,000.00 $0.00 $93,000.00 $0.00 $0.00 $93,000.00 $93,000.00$93,000.00 $0.00

$0.005600 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $93,000.00 $93,000.00 $0.00 $93,000.00 $0.00 $0.00 $93,000.00 $93,000.00$93,000.00 $0.00

$0.005690 OTROS EQUIPOS $93,000.00 $93,000.00 $0.00 $93,000.00 $0.00 $0.00 $93,000.00 $93,000.00$93,000.00 $0.00

$0.005691 OTROS EQUIPOS $93,000.00 $93,000.00 $0.00 $93,000.00 $0.00 $0.00 $93,000.00 $93,000.00$93,000.00 $0.00

$0.00EQUIPAMIENTO DE UNIDAD
INTEGRAL DE REHABILITACION EN
ZAP 0155

$93,925.00 $93,925.00 $0.00 $93,925.00 $0.00 $0.00 $93,925.00 $93,925.00$93,925.00 $0.00
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413001 APORTACCION PARA CONVENIO 2-2025 DE COLABORACION DE OBRA PUBLICA PARA LA
REHABILITACION DE CANCHA PASTO SINTETICO EN UNIDAD DEPORTIVA

$0.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

$1,700,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,700,000.00 $0.00 $0.00$1,700,000.00 $0.00

$0.004200 TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR
PÚBLICO

$1,700,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,700,000.00 $0.00 $0.00$1,700,000.00 $0.00

$0.004240 TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES
FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

$1,700,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,700,000.00 $0.00 $0.00$1,700,000.00 $0.00

$0.004245 APORTACIONES PARA OBRAS $1,700,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,700,000.00 $0.00 $0.00$1,700,000.00 $0.00

$0.00APORTACCION PARA CONVENIO 2-
2025 DE COLABORACION DE OBRA
PUBLICA PARA LA
REHABILITACION DE CANCHA
PASTO SINTETICO EN UNIDAD
DEPORTIVA

$1,700,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,700,000.00 $0.00 $0.00$1,700,000.00 $0.00

413002 APORTACION PARA CONVENIO DE CONCENTRACION DE ACCIONES DE RECURSOS RELATIVOS AL
PROGRAMA DE AGUA POTABLE, DRENAJE Y TRATAMIENTOS (PROAGUA), EJERCICIO 2025

$0.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

$709,026.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $709,026.34 $0.00 $0.00$709,026.34 $0.00

$0.004200 TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR
PÚBLICO

$709,026.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $709,026.34 $0.00 $0.00$709,026.34 $0.00

$0.004240 TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES
FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

$709,026.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $709,026.34 $0.00 $0.00$709,026.34 $0.00

$0.004245 APORTACIONES PARA OBRAS $709,026.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $709,026.34 $0.00 $0.00$709,026.34 $0.00

$0.00APORTACION PARA CONVENIO DE
CONCENTRACION DE ACCIONES
DE RECURSOS RELATIVOS AL
PROGRAMA DE AGUA POTABLE,
DRENAJE Y TRATAMIENTOS
(PROAGUA), EJERCICIO 2025

$709,026.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $709,026.34 $0.00 $0.00$709,026.34 $0.00

$17,940,839.35Total Final $16,196,169.96 $7,208,727.95 $0.00 $7,208,727.95 $0.00 $8,987,442.01 $7,208,727.95 $7,208,727.95-$1,744,669.39 $0.00
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